REQUERIMENTO Nº 217/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Quais atividades estão sendo desenvolvidas para os integrantes do Programa da Terceira idade?

2. Qual o motivo dos bailes da Terceira Idade não estarem mais sendo realizados?
3. Há data prevista para o retorno dos bailes? Informar data.
Valinhos, 15 de março de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador